股票代码: 600795 股票简称: 国电电力债券代码: 122151 债券简称: 12 国电 01债券代码: 122152 债券简称: 12 国电 02债券代码: 122166 债券简称: 12 国电 04债券代码: 122324 债券简称: 14 国电 01债券代码: 122493 债券简称: 14 国电 03

国电电力发展股份有限公司 关于宁夏英力特化工股份有限公司 终止筹划重大资产重组事项暨股票复牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2016 年 4 月 12 日、5 月 4 日和 5 月 11 日分别发布了控股子公司国电英力特能源化工集团股份有限公司(以下简称"英力特集团")所控股的宁夏英力特化工股份有限公司(证券代码: 000635,证券简称: 英力特)因涉及重大资产重组事项停牌的公告。

2016年6月15日,公司接到英力特集团通知,英力特此次筹划重大资产重组事项已终止,且不会对英力特的生产经营活动造成不利影响。按照《上市公司重大资产重组管理办法》、深圳证券交易所《上市公司业务办理指南第10号—重大资产重组》等相关规定,英力特承诺自6月16日起6个月内不再筹划重大资产重组事项。

英力特经向深圳证券交易所申请,英力特股票将于 2016 年 6 月 16 日开市起复牌。 英力特终止筹划重大资产重组事项暨公司股票复牌的具体事宜 请查看英力特 2016-33 号公告。敬请广大投资者注意投资风险。 特此公告。

国电电力发展股份有限公司 2016年6月16日